
 
 

UCHWAŁA NR XIX/144/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 7 ust. 2 i ust. 3 i art. 10 § 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 320 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XLVIII/479/2023 Rady Powiatu 
Będzińskiego z dnia 28 sierpnia 2023 r. w sprawie pozbawienia drogi powiatowej 4802S położonej 
w granicach administracyjnych gminy Siewierz kategorii drogi powiatowej, po otrzymaniu opinii Zarządu 
Powiatu Będzińskiego, który uchwałą numer 18/23 z dnia 21.02.2023 r. w sprawie wydania opinii dotyczącej 
zaliczenia drogi powiatowej 4802S do kategorii dróg gminnych, pozytywnie zaopiniował propozycje przebiegu 
oraz zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych, 

Rada Miejska w Siewierzu 
uchwala: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę, która wcześniej była drogą kategorii powiatowej, 
oznaczoną numerem 4802S, będącą ulicą Towarową, położoną na terenie Gminy Siewierz, a wymienioną 
w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1, oznaczony jest na mapie stanowiącej 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Siewierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu 
 
 

mgr Małgorzata Miłoch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 lipca 2025 r.

Poz. 4531



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/144/2025 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

L.p. Nazwa miejscowości Opis przebiegu Działka 
1. Siewierz (# z ulicą Żwirki i Wigury) Towarowa (# z ulicą 11 Listopada) 1535/3 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4531



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/144/2025

Rady Miejskiej w Siewierzu

z dnia 9 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4531


	UCHWAŁA NR XIX/144/2025 RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU z dnia 9 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Zalacznik 2

		2025-07-15T06:19:19+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




